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	1. 会计制度
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	3. 记账本位币
	4. 记账基础和计价原则
	5. 外币业务核算方法
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	8. 存货
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	1.货币资金
	2.短期投资
	3.净资产
	5.业务活动成本
	业务活动成本本期发生2,371,020.00元,其中支付的助学金585,170.00元，支付贵州大学教师“国华奖”220,000.00元，转出奇瑞万达贵州客车股份有限公司捐赠给贵州大学新能源汽车5辆，金额1,565,850.00元。
	本基金会聘用兼职会计1名，2019年支付薪金3,600.00元。
	无。
	无。
	无。
	本基金会固定资产期初余额1,565,850.00元，系奇瑞万达贵州客车股份有限公
	司捐赠给贵州大学的五辆新能源客车（车型：WD6602BEW）。本基金会已将上述五辆新能源客车转赠给贵州大学。
	无。
	本基金会无受托代理业务。
	本基金会无重大资产减值情况。
	本基金会无公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产。
	本基金会无接受劳务捐赠情况。
	本基金会无对外承诺和或有事项。
	本基金会无资产负债表日后非调整事项。
	本基金会无要说明的其他事项。


